
název díla: Oprava a rušení vstupů do kolektoru Řepy II - 4. a 1. stavba
smlouva číslo: SODM-21/2020 ze dne: 11.06.2020
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ne
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. David Kupilík Podpis:
František Jirků Podpis:
Ing. Petr Šíma Podpis:
Ing. Jan Vavrečka Podpis:

0,30%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 795 529,92 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 17 269,71 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 5 778 260,21 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

VISTORIA CZ a.s. , Revoluční 767/25, 110 00  Praha 1

Ano

objednatel

23.11.2020

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zhotovitel

01.02.2020

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

23.10.2020Ing. Petr Šíma

zodpovědný projektant:

Změna záměru dle §222 ZZVZ

Nový termín realizace byl stanoven na základě nařízení opatření v důsledku boje proti koronaviru
označeného jako SARS CoV-2 na území České republiky. 

Popis změny, případně náčrtek :
Ze zadání byly vypuštěny práce u objektů č. Z02 a Z13 z důvodu přehodnocení zachování funkce odfuku
plynu správcem plynovodního potrubí uloženého v kolektoru Řepy II. Soupis odpočtových položek prací je
přílohou tohoto ZL. Cena méněprací = 17 269,71 Kč. 

 


